Dio XIII mensis decembris X Ind. Salerni fuit assegnatus calex uuus argen  
teus quoad coppam et cereus quoad pedem deauratus cum paté a deaurata in 
manibus et posse venerabilis domni Andree de Fensa et domini Pauli Aurofino 
canonicorum ecclesie salernitane et subcorporis diete ecclesie sacriste per vene  
rabilem dompnum Marcum de Racione archipresbiterum terre Montorii assignan- 
tem nominem et prò parte abatis Caroli de Dionora de Montorio prò devocione 
eiusdem domini Caroli qui illum donavit dicto subcorpori sancti Mathei ut ibi 
permaneat in perpetuum prò servicio ipsius subcorporis amodoque exinde debeat 
abinde nec aliis altaribus seu ecclesiis deservire nec vendi vel alienari possit 
ullo tempore. Que omia scripsi ego Bartholomeus Aurofino publicus notarius et 
cancellarius ecclesie Salernitane ad futuram rey memoriam.

(2) Il cognome è illeggibile.
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ctuin fuit eie sub excominuuicatonis pena quod fieri faciant clau  
surain tutam in eadem infra XV dies. Quibus quidem sic ut pre  
mictitur fenitis et gestis dominus vicarius ipse volens inventariare 
bona diete sanctesie mihi Bartholomeo precepit ut omnia ipsa bona 
annotare deberem ad futuram rey memoriam. Ego vero tamqaam 
abediens (sic) filius illa annotavi per modum qui sequitur infra 
scriptum.

INVENTARIUM OMNIUM BONORUM MOBILIUM PRETIOSORUM  

EXISTENTIUM IN SANCTESIA MAIOR1S ECCLESIE SALERNITANE  

QUE CONSERVANTUR PER SUPRADICTOS SANCTESIOS

In primis una cappella de belluto russo czioè pianeta dalinatheca 
et tonicella, fazi de altare, pioviale et lo panno de lo disculo 

Item un altra cappella de seta celeste cioè pianeta dalmatica et 
tonicella

Item un altra pianeta de fustayno nigro con la croce rossa
Item un altra pianeta de bambacigno biancha con la croce rossa
Item tovaglye tre de lo altare de sancto Johanni
Item tovaglye doe de lo altare grande
Item tre cani misi vechyi senza fornimento
Item uno messale secundo Salerno de coyro iutabolato
Item uu altro messale secondo corte de carta de coyro intabolato
Item uno Evangelistaro de cartade coyro ad penna
Item uno Epistolaro de carta de coyro ad penna
Item un altro Epistolaro de coyro et de littera antiqua intabolato 

con le appontaglye de argento con la immagine de Sancto 
Matheo

Item Evangelistaro uno de carta de coyro et littera longobarda con 
le appontaglye de argento et la immagine de Sancto Paulo de 
argento

Item dui Officii de li morti de carta de coyro scripti ad penna et 
intabolati quali servono in choro